國立嘉義大學生命科學院

101學年度第 7次行政主管及教學卓越計畫會議紀錄

時間：102年 6月 19日下午 2時
地點：生命科學院會議室
主席：黃承輝  院長                                 記錄：林淑娟

出席者：翁義銘主任、陳哲俊主任、鍾國仁主任(劉以誠老師代理)、陳瑞祥主任、
翁炳孫主任、陳淑美特助

列席者：賴弘智教授、蔡若詩助理教授

壹、 主席報告：

一、 致贈退休人員紀念牌。

二、 感謝各位 3 年來的協助幫忙。

貳、各系所主管報告：

     一、陳淑美特助：102年度獎勵大學教學卓越計畫執行情形。

     二、陳哲俊主任：103年 1月台灣水產年會在本校舉辦，請大家踴躍參與。

參、討論事項：

一、本校 102年度績優實習指導教師申請，提請討論。
說明：依教學卓越計畫辦理。

決議：推薦水生系陳淑美副教授。

肆、臨時動議：（無）
伍、散會：下午 2時 30分